

Faktúra FP 1111060

Odávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
 Budovateľská 1288
 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
 SLOVENSKO
 SBI: [redacted]

Odberateľ: IČO: [redacted] DIČ: [redacted] IČ DPH:
 Tel.: [redacted] Fax: p. CENKOVA
 E-mail: [redacted]

MESTO HUMENNE
 SJ pri MS DRUZSTEVNA
 DRUZSTEVNA 16
 06601 HUMENNE
 SLOVENSKO

Účet: [redacted] VS: [redacted]
 Účet2: [redacted] KS: [redacted]

Dátum dodania/pzp: 11.02.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 11.02.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 18.02.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VFP1735 Stredisko: 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH		DPH [%]	Orient. cena s DPH		Zr.
					za mj	spolu		za mj	spolu	
	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	5,000	KS	0,3773	1,89	20	0,45	2,27	
	1272	RYZA 1kg GULATOZRNNNA SALIM	10,000	kg	0,6583	6,58	20	0,79	7,90	
	7881	SOSOVICA 500g MANYA	2,000	KS	0,5750	1,15	20	0,69	1,38	
	1622	CUKOR 1kg KRYSTALOVY ARO	10,000	KS	1,000	0,6417	6,42	20	0,77	7,70
	1254	OLEJ RACIOL 1 l	12,000	KS	1,000	1,3750	16,50	20	1,65	19,80
8594057632625	2151	DZUS 1l SENZA POMARANC 20% POD.OVOCIA	7,000	KS	0,583	0,3667	2,57	20	0,44	3,08
	4304	LEKVAR SLIVKOVY 450g NOVOFRUCT	12,000	KS	1,000	1,0083	12,10	20	1,21	14,52
	1113	SMOTANA NA VARENIE 12% 250g KEZMAROK	2,000	KS	0,074	0,4500	0,90	20	0,54	1,08
	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 06.03.11	30,000	ks	1,000	0,0833	2,50	20	0,10	3,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	50,61	10,12	60,73
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 52,5 Kg

K úhrade 60,73 EUR

Slovom: Šesťdesiat 73/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

[Handwritten signature]

[Redacted signature area]

Pečiatka a podpis

Faktúru vyhotovil: Cerulová Marcela
 Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):